MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

(UNILAB)

INSTITUTO DE HUMANIDADES E LETRAS (IHL)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA COORDENADOR DO CURSO DE

LICENCIATURA EM SOCIOLOGIA PARA O BIÊNIO 2016-2017, PARA O

PERÍODO DE 05.2016 a 05.2018

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria nº 005 do IHL, de 09 de março de 2016,

torna público para a comunidade universitária e demais interessados, a homologação das,

conforme o disposto no art. 1.8.3. do edital do processo eleitoral para escolha do

Coordenador do Curso de Licenciatura em Sociologia, para o biênio 2016-2017, período

de 05.2016 a 05.2018.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Gledson Ribeiro de Oliveira
Sebastião André Alves de Lima Filho
Carlos Henrique Lopes Pinheiro
Eduardo Gomes Machado
Ricardino Jaciento Dumas Teixeira
Wellington Ricardo Nogueira Maciel
Antônio Marcos de Souza Silva

Acarape - CE, 19 de abril de 2016.

A Comissão Eleitoral.